Vysledky 1.kolo Krajského poharu MSKe 2025

kata divky U10 (1)
Umistnéni Jméno
1 Kateftina

kata chlapci U12 (3)

Umistnéni Jméno
1 Adam
2 Samuel
3 Hynek

kata divky U12 (1)
Umistnéni Jméno
1 Emma

kata chlapci U13 (4)
Umistnéni Jméno
1 Jifi
2 Jakub
3 Sebastian
3 Marek

kata divky U13 (1)
Umistnéni Jméno
1 Tereza

kata chlapci U14 (3)
Umistnéni Jméno
1 Samuel
2 Vit
3 Jan-Pavel

Datum

: 07.03.2025

Misto:

Pocet zavodniku:
Pocet startti:
Pocet klub:

Pfijmeni
Nedavaskova

Pfijmeni
Posker
Senk
Wimmer

Pfijmeni
Blazkova

Pfijmeni
Gondek
Skala
Stacha
Plis

Pfijmeni
Nedavaskova

Pfijmeni
Skerko
Rajnoch
Skala

57
76
8

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

Karate Klub Jesenik z.s.
KUMA DOJO OPAVA
M.M. RYU OSTRAVA

Klub
M.M. RYU OSTRAVA

Klub

M.M. RYU OSTRAVA

VSK VSB-TU Ostrava (karate)
ASK Tatra Kopfivnice

ASK Tatra Kopfivnice

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

KARATE TYGR SHOTOKAN
KARATE TYGR SHOTOKAN
VSK VSB-TU Ostrava (karate)

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36

36
24
12

36

36
24
12
12

36

36
24
12



kata dorostenci (5)

Umistnéni

Jméno
1 Jakub
2 Oskar
3 Jakub
3 Ondrej
5 Tomas

kata dorostenky (7)

Umistnéni

Jméno
1 Eliska
2 Petra
3 Petra
3 Mariana
5 Elen
5 Viktorie
7 Veronika

kata juniofi (2)

Umistnéni

Jméno
1 Martin
2 Lukas

kata juniorky (1)

Umistnéni

Jméno
1 Adéla

kata muzi (3)

Umistnéni

kumite divky U10 -30 kg (1)

Umistnéni

kumite chlapci U12 -30 kg (1)

Umistnéni

Jméno
1 Martin
2 Petr
3 Tomas

Jméno
1 Katefina

Jméno

Pfijmeni
Sime&ek
Hlubek
Poddany
Plis
Kremer

Pfijmeni
Kulhankova
Mostynova
Bastova
Feificova
Madari
Konvickova
Stachova

Pfijmeni
Foltyn
Dobrozemsky

Pfijmeni
Zvoneckova

Pfijmeni
Foltyn
Havrlant
Svarc

Pfijmeni
Nedavaskova

Pfijmeni

Klub

KARATE TYGR SHOTOKAN
KARATE TYGR SHOTOKAN
SSK karate Karvina

ASK Tatra Kopfivnice

SSK karate Karvina

Klub
SSK karate Karvina

VSK VSB-TU Ostrava (karate)

KARATE TYGR SHOTOKAN
SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

ASK Tatra Kopfivnice

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN
KARATE TYGR SHOTOKAN

Klub
SSK karate Karvina

Klub

KARATE TYGR SHOTOKAN
SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36
24
12
12

36
24
12
12

()}

36
24

36

36
24
12

36



1 Adam Posker

kumite chlapci U12 -35 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Viktor

Pfijmeni
Vontroba

kumite chlapci U12 +45 kg (2)

Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Stépan Motycka
2 Samuel Senk
kumite chlapci U14 -40 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Samuel Pospéch
kumite chlapci U14 -45 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Jakub Skala
kumite chlapci U14 -55 kg (2)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Stépan Podlesny
2 Jan-Pavel Skala
kumite divky U14 -42 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Tereza Nedavaskovd
kumite divky U14 -52 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Tamara Pailova
kumite dorostenci -52 kg (3)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Jakub Sime&ek
2 Artur Zmolik

3 Tomas Kremer

Karate Klub Jesenik z.s.

Klub
KARATE Havitov

Klub
KARATE Havitov
KUMA DOJO OPAVA

Klub
KARATE Havifov

Klub
VSK VSB-TU Ostrava (karate)

Klub
KARATE Havitov
VSK VSB-TU Ostrava (karate)

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub
KARATE Havitov

Klub

KARATE TYGR SHOTOKAN
Karate Klub Jesenik z.s.
SSK karate Karvina

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36

36

36
24

36

36

36
24

36

36

36
24
12



kumite dorostenci -57 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 David Horvath

kumite dorostenci -63 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Alexandr Chromik

kumite dorostenci +70 kg (3)

Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Jakub Poddany
2 Tomas Stanék
3 Jakub Koritak

kumite dorostenky -47 kg (4)

Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Petra Bastova
2 Elen Madari
3 Viktorie Konvickova
3 Mariana Feificova

kumite dorostenky -54 kg (2)

Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Laura Vilémova
2 Anna Pailova

kumite dorostenky -61 kg (2)

Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Eliska Kulhankova
2 Ellen Rezkova

kumite juniofi -61 kg (3)

Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Frantisek Flaks
2 Roman Sivak
3 Pavel Zila

kumite juniofi -68 kg (1)

Klub
SSK karate Karvina

Klub
KARATE Havitov

Klub

SSK karate Karvina
KARATE Havirov
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

KARATE TYGR SHOTOKAN
SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

Klub
SSK karate Karvina
KARATE Havitov

Klub
SSK karate Karvina
KARATE TYGR SHOTOKAN

Klub

KARATE Havitov
KARATE Havifov
SSK karate Karvina

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36

36

36
24
12

36
24
12
12

36
24

36
24

36
24
12



Umistnéni Jméno
1 Matous

kumite juniofi +76 kg (2)
Umistnéni Jméno

1 Lukas

2 Hynek

kumite juniorky -53 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Adéla

kumite juniorky -66 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Nikol

kumite juniorky +66 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Marie

kumite muzi U21 -67kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Ondfiej

kumite muzi U21 +75 kg (2)
Umistnéni Jméno

1 Vojtéch

2 Jakub

kumite Zeny U21 +61 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Michaela

kumite muzi -75 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Petr

Pfijmeni
Folwarczny

Pfijmeni
Dobrozemsky
Hollein

Pfijmeni
Zvoneckova

Pfijmeni
Davidova

Pfijmeni
Pénickova

Pfijmeni
Sikora

Pfijmeni
Valek
Macicek

Pfijmeni
Valkova

Pfijmeni
Jaska

Klub
SSK karate Karvina

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN
SSK karate Karvina

Klub
SSK karate Karvina

Klub
SSK karate Karvina

Klub
KARATE Havitov

Klub
SSK karate Karvina

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN
SSK karate Karvina

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN

Klub
KARATE Havitov

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36

36
24

36

36

36

36

36
24

36

36



kumite muzi -84 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Vojtéch

kumite Zeny -55 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Jana

kumite Zeny -68 kg (1)

Umistnéni Jméno

1 Michaela
kumite Zeny +68 kg (1)
Umistnéni Jméno

1 Jana

Pfijmeni
Valek

Pfijmeni
Razna

Pfijmeni
Valkova

Pfijmeni
Bélicova

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN

Klub
KARATE TYGR SHOTOKAN

Klub
KARATE Havitov

Body

Body

Body

Body

36

36

36

36



